
PREZENTACE 
SPOLEČNOSTI

CZ



NASKENUJTE QR KÓD A 
PŘEČTĚTE SI LETÁK DIGITÁLNĚ

2



NEJPŘESNĚJŠÍ  
SENZORY ZE VŠECH
KDYŽ SE VYSPĚLÉ TECHNOLOGIE STÁVAJÍ ŠPIČ-
KOVÝMI

Jsme společností ipf electronic a děláme více než  
svoji práci. Myslíme dopředu, inovativněji a udržitelně-
ji a zároveň zůstáváme přátelští. Sídlíme v Sauerlandu,  
který je jedním z nejinovativnějších regionů v Německu. 

Naše výrobky jsou precizní, chytré, technicky propraco-
vané a univerzální. Našich 140 zaměstnanců žije službami  
i po běžné pracovní době.

3



IPF VE ZKRATCE
AŽ NEMOŽNÉ SE STÁVÁ ZAJÍMAVÝM.

OSOBNÍ SERVIS A ŘEŠENÍ 
PROBLÉMŮ NA MÍSTĚ

SPOLEHLIVÉ ŘÍZENÍ OB-
JEDNÁVEK A RYCHLÉ  

DODÁNÍ

ŠIROKÉ PORTFOLIO KVA-
LITNÍ SENZORIKY – KDY-

KOLI K DISPOZICI

PRVOTŘÍDNÍ A KOMPLEXNÍ  
PORADENSTVÍ A TECHNIC-
KÁ PODPORA PO TELEFO-

NU

BEZPLATNÉ ZKUŠEBNÍ 
PŘÍSTROJE PRO VŠECHNY 

OBLASTI POUŽITÍ

UŽITEČNÉ ODBORNÉ  
INFORMACE O NOVIN-

KÁCH

4



„Díky naší velké rozmanitosti vý-
robků, vynikající schopnosti řešit 
problémy a silné orientaci na služby 
vynikáme jako špičkový dodavatel 
v oblasti průmyslových senzorů.“ 

5



6

„Kvalita a výkon s tradicí – jsme 
trochu pyšní na to, že jsme předním 
středně velkým podnikem v oblasti 
průmyslových senzorů.“ 



7

V německy mluvících zemích nabízíme již více než třicet let vysoce výkonné senzory 
v automatizační technice. Klademe důraz na prvotřídní kvalitu a stále vyrábíme v hlav-
ním sídle v sauerlandské Alteně.

Trvalý výzkum a vývoj hrají stejně důležitou roli jako další vzdělávání a školení zaměst-
nanců a vedoucích pracovníků. Naši rodinnou firmu, která byla založena roku 1982, vede 
až do současnosti druhá generace.

V oblasti ochrany životního prostředí a udržitelného využívání zdrojů uplatňujeme 
zvláštní normy.

DODÁVÁME KVALITU.
JIŽ OD ROKU 1982.
JAKO ODBORNÍCI NA SENZORY SE VYZNÁME V SOFISTIKOVANÉ 
AUTOMATIZAČNÍ TECHNICE.



8

Každý telefonát je důležitý! Na naší lince technické podpory se setkáte se zkušenými 
pracovníky, kteří jsou schopni vaše otázky kompetentně a svědomitě zodpovědět. Rádi 
vám kdykoli komplexně a individuálně poradíme. Pro tyto účely je vám k dispozici tým 
zkušených, námi vyškolených pracovníků. Kromě toho se můžete také obrátit na vaše-
ho osobního aplikačního specialisty v oblasti odbytu. Interně vzájemně úzce spolupra-
cujeme, tudíž jsme schopni na váš dotaz cíleně reagovat – a to rychle, kompetentně a 
spolehlivě.
  
V téměř všech průmyslových aplikacích jsou problémy stále složitější a rozmanitější. 
Pro nalezení vhodných řešení jsou často zapotřebí také externí odborné znalosti. A ty 
naleznete společně s vysoce odbornými kompetencemi a schopnostmi řešit problémy 
u společnosti ipf electronic. V případě potřeby za vámi rádi přijedeme. Žádná cesta pro 
nás není příliš dlouhá, abychom se s vámi mohli osobně setkat, zejména když se zjevně 
jedná o snadné zadání. Více než 20 našich aplikačních specialistů je vám rovněž nablíz-
ku. Proto neváhejte a zavolejte nám. 

Již nás znáte jako renomovaného dodavatele v oblasti průmyslových senzorů, nebo ve 
společnosti ipf electronic naleznete nového spolehlivého partnera. Žádný dotaz zákaz-
níka nezůstane opomenut, žádná schůzka na místě se zákazníkem nebude promarněna. 
Naše nanejvýš pestré portfolio výrobků vás přesvědčí.

Rozmanitost, odborná způsobilost, poradenství, flexibilita:
To je klíč k úspěchu společnosti ipf electronic.

KDYŽ PORADENSTVÍ NEKONČÍ  
JEN LINKOU TECHNICKÉ PODPORY
OSOBNÍ SERVIS A ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ NA MÍSTĚ

8



99



10



11

V zákaznických službách a při zpracování zakázek klademe největší důraz na pozor-
nou péči, protože je pro nás osobní spokojenost našich zákazníků mimořádně důležitá. 
Chceme být doporučováni dále, proto děláme více, než je požadováno.

Od prvního kontaktu je k dispozici kontaktní osoba. Radíme důkladně při výběru správ-
ných senzorů, nabízíme přístupy k řešení problémů a nenecháváme zákazníky na holič-
kách ani po uskutečnění dodávky.

Kromě senzorů často nabízíme užitečnou podporu. Zvyklostí je bezplatné a nezávazné 
poskytnutí zkušebních zařízení. Zpochybnění dobrého jména přichází zřídkakdy a po-
kud se tak stane, zůstáváme profesionály. Zkrátka se zajímáme o velmi dobrou a dlou-
hodobou spolupráci.

KDYŽ VÝKONNOST NEKONČÍ NA  
100 %
UŽITEČNÉ PORADENSTVÍ A SLUŽBY



ipf electronic gmbh • info@ipf-electronic.com • www.ipf-electronic.com
Změny vyhrazeny! Stav: září 2017


